
  
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

28 лютого 2023 року         м.Сновськ             № 21 
 

Про спеціалізовані підприємства, 

які мають важливе значення для  

Сновської міської територіальної 

громади в особливий період 
 

Розглянувши клопотання Сновського районного дочірнього 

агролісогосподарського спеціалізованого підприємства ДП 

«Сновськрайагролісгосп» від 16.02.2023 року № 36, комунального 

підприємства «Сновська житлово-експлуатаційна дільниця» від 24.02.2023 року 

№ 9, з урахуванням вимог Постанови Кабінету Міністрів України № 76 від 

27.01.2023 року «Деякі питання реалізації положень Закону України «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію» щодо бронювання 

військовозобовʼязаних на період мобілізації та на воєнний час», Доручення 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 22.02.2023 року 

№ 01-01-05/3079, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в  Україні», виконавчий комітет Сновської міської ради      

в и р і ш и в: 
 

1. Визнати Сновське районне дочірнє агролісогосподарське 

спеціалізоване підприємство ДП «Сновськрайагролісгосп», комунальне 

підприємство «Сновська житлово-експлуатаційна дільниця» такими, що є 

критично важливими для функціонування економіки та забезпечення 

життєдіяльності населення Сновської міської територіальної громади в 

особливий період. 
 

2. Підготувати та направити на ім’я начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації лист щодо сприяння у вирішенні питання про 

включення Сновського районного дочірнього агролісогосподарського 

спеціалізованого підприємства ДП «Сновськрайагролісгосп», комунального 

підприємства «Сновська житлово-експлуатаційна дільниця» до відповідного 

переліку підприємств, які мають важливе значення для функціонування 

економіки та задоволення потреб територіальної громади в особливий період. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 


